平成 22年 1月 吉日

株式会社 東 山堂

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます

平素は音楽教室にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。

下記の通り、名古屋音楽大学客員教授の松田昌さんの講座を開催致します。

たくさんの方のご参加お待ち致しております。

記

平成 22年 2月 26日 (金)

ランディア東山堂 2F

曰

場

内

時

所

容

松田昌の 「音楽 トレーニング」のご案内

1 0:1 5-1 2:1

L - 1

「松田昌の音楽 トレーニングJ

教材  「松田昌の音楽 トレーニングJ ¥3,1"

(ヤマハ ミュージックメディア)

受講料4, 000円 Oet会員は月例研修)

2月 12日 (金)

担当 鈴 木偉治までお申し込み下さい。

ランディア東口I堂 津 志ロセンター

TEL 019-637-O077

F A X  0 1 9 - 6 3 7 - 0 1 5 4

きりとり

申込締切

講座申し込み書

受講料  4,000円

氏  名

平成   年    月    日

株式会社 東 山堂

扱

印

領収書

4,000円
L記の金額を領収いたしました

氏  名                 様

平成   年    月    日

株式会社 東 山堂

扱

印